
Муниципальное бюджетное дошкольное
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 206 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ул. Сталеваров, 56 А г. Челябинск, 454038, тел./факс: (8-351) 735-58-93, e-mail: detskiisad.206@yandex.ru

I I
Об утверждении Программы 
воспитания на 2021-2026 годы в 
МБДОУ «ДС № 206 г.
Челябинска

В целях планомерной и эффективной организации воспитательного процесса, в 
соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.20212 г. № 273-ФЗ, в связи с внедрением новых методов обучения и 
воспитания, образовательных технологий, обеспечивающих освоение и вовлечение 
в образовательный процесс,

1. Утвердить Программу развития воспитания в МБДОУ «ДС № 206 г. 
Челябинска».

2. Утвердить план образовательных событий и образовательно­
просветительских мероприятий на 2021-2026 учебный год по внедрению 
Программы развития воспитания.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
23.08.2021 № 113

ПРИКАЗЫВАЮ:

-нм*?штт*жштлгмт-т:. ш
Заведующий МБДОУ «ДС № 206 г. Челяб! Т. Л.Гурьевских

«

mailto:detskiisad.206@yandex.ru

		2022-03-23T09:09:34+0500
	Гурьевских Татьяна Леонидовна




